Протокол

заседания Единой комиссии

  по размещению муниципального заказа
№ 1.

31 июля 2009г                                                                                         10 ч. 00мин
п.Октябрьский                                               зал администрации

Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе

С целью принятия решения о допуске к участию в открытом аукционе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа подавших заявки на участие в открытом аукционе, участниками открытого аукциона или  об отказе в допуске таких участников размещения заказа к участию в открытом аукционе  03 августа 2009г Единой комиссией началось рассмотрение  заявок  на  участие в открытом аукционе.
Предмет открытого аукциона: Капитальный ремонт участка автодороги по ул.Центральной  в п. Октябрьский Ванинского района  Хабаровского края

Заказчик: Администрация городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края
Начальная (максимальная)   цена    контракта: 2100 000( два миллиона сто тысяч рублей) 00 коп.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Семенова Ольга Леонидовна

Члены комиссии:

1.         Макарова Ирина Александровна - секретарь

2.         Кирсанова Лариса Викторовна
3.        Свищева Наталья Александровна
4.
Кострикина Нина Васильевна
До окончания указанного в извещении о проведении открытого аукциона срока подачи заявок на участие в открытом аукционе 10 час.00 мин. 30 июля 2009 г. (местного времени) на открытый аукцион было представлено 2 (две) заявки, отозвано 0 (ноль) заявок, в соответствии с журналом регистрации заявок (Приложение 1 к настоящему протоколу).
 Уполномоченным органом были получены заявки на участие в открытом     аукционе от следующих  участников:
Заявка № 1
Наименование юридического лица:  ООО «КСК Строй»
Юридический, почтовый адрес участника размещения заказа: 680051, Россия, Хабаровский край г.Хабаровск , ул.Суворова д.71 оф 2
Тел. 8(4212) 63-39-37, факс (4212)51-12-86

	Наличие документов, перечень сведений, указанных в документации об аукционе
	Наличие/отсутствие документов, представленных

участником размещения заказа

	1.
	Опись представленных в составе заявки документов
	Представлена

	2.
	Заявка на участие в открытом аукционе (приложение к документации об аукционе)
	Представлена

	3.
	Сведения  (анкета) по форме
(Приложение к документации об аукционе)
	Представлена

	4.
	Сведения о качественных характеристиках работ
	Представлены

	5.
	Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или  заверенная нотариально копия такой выписки
	Представлена от 30.03.2009 (нотариально заверенная)

	6.
	Документ, подтверждающий  полномочие лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа
	 Представлен.

	7.
	Копии документов, подтверждающих соответствие  требованиям, устанавливаемым в соответствии с законодательством Российской Федерации  к лицам, осуществляющим выполнение работ  являющихся предметом открытого аукциона
	 Лицензия на осуществление: Строительство зданий и сооружений I и II уровней ответственности в соответствии с государственным стандартом от 25.06.2007 с приложением

	8.
	Копии учредительных документов
	Представлены

	9.
	Документы или копии документов, подтверждающие соответствие участника размещения заказа  установленным требованиям и условиям допуска к участию в аукционе
	Представлена справка №7600 об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней и налоговых санкций от 13.04.2009г

	10
	Любые другие документы по усмотрению участника размещения заказа
	- копия свидетельства о постановке на налоговый учет

- копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица

-  информационные справки ООО «КСК Строй»

Заявка прошита, листы пронумерованы, скреплены печатью, согласно описи  в пакете документов 41 лист.
По результатам рассмотрения  заявки на участие в аукционе членами Единой комиссии по размещению муниципального заказа принято следующее решение: Допустить к участию в аукционе участника размещения заказа ООО «КСК Строй», признать ООО «КСК Строй», подавшего заявку на участие в аукционе, участником аукциона.
 Сведения  о решении каждого члена Единой комиссии о допуске к участию в аукционе:

	№
	Члены единой комиссии
	Заявка
ООО «КСК Строй»
	За

Против
	Подписи

	1
	Семенова Ольга Леонидовна

	2
	Макарова Ирина Александровна

	3.
	Кирсанова Лариса Викторовна

	4.
	Свищева Наталья Александровна

	5.
	Кострикина Нина Васильевна

Заявка №2
Наименование юридического лица:  ООО «Терек»
Почтовый адрес участника размещения заказа: 682860, Хабаровский край, Ванинский район п.Ванино ул. 3-линия д 9 кв 1
Юридический адрес: 682860, Хабаровский край, Ванинский район п.Ванино ул.3-линия д 9 кв 1
Тел. 8-9622898912

	Наличие документов, перечень сведений, указанных в документации об аукционе
	Наличие/отсутствие документов, представленных

участником размещения заказа

	1.
	Опись представленных в составе заявки документов
	Представлена

	2.
	Заявка на участие в открытом аукционе (приложение к документации об аукционе)
	Представлена

	3.
	Сведения  (анкета) по форме
(Приложение к документации об аукционе)
	Представлена

	4.
	Сведения о качественных характеристиках работ
	 Представлены

	5.
	Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или  заверенная нотариально копия такой выписки
	Представлена от 13.07.2009 (нотариально заверенная копия)

	6.
	Документ, подтверждающий  полномочие лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа
	 Представлен.

	7.
	Копии документов, подтверждающих соответствие  требованиям, устанавливаемым в соответствии с законодательством Российской Федерации  к лицам, осуществляющим выполнение работ  являющихся предметом открытого аукциона
	 Не представлена

	8.
	Копии учредительных документов
	Представлены

	9.
	Документы или копии документов, подтверждающие соответствие участника размещения заказа  установленным требованиям и условиям допуска к участию в аукционе
	Представлена справка №51098 об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней и налоговых санкций от 15.08.2009

	10
	Любые другие документы по усмотрению участника размещения заказа
	- информационное письмо федеральной службы госстатистики

- копия свидетельства о постановке на налоговый учет

- копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица

- свидетельство о регистрации страхователя в фонде обязательного медицинского

Заявка прошита, листы пронумерованы, скреплены печатью на 43 листах.

По результатам рассмотрения  заявки на участие в аукционе членами Единой комиссии по размещению муниципального заказа принято следующее решение: Допустить к участию в аукционе участника размещения заказа ООО « Терек», признать ООО «Терек», подавшего заявку на участие в аукционе, участником аукциона.
Сведения  о решении каждого члена Единой комиссии о допуске к участию в аукционе:

	№
	Члены единой комиссии
	Заявка
ООО « Терек»
	За

Против
	Подписи

	1
	Семенова Ольга Леонидовна

	2
	Макарова Ирина Александровна

	3.
	Кирсанова Лариса Викторовна

	4.
	Свищева Наталья Александровна

	5.
	Кострикина Нина Васильевна

По результатам рассмотрения заявок принято решение о проведении открытого Аукциона 03 августа 2009г в 10ч. 00 мин.(местного времени) в большом зале администрации по адресу: Хабаровский край, Ванинский район п.Октябрьский ул.Вокзальная д.4
Председатель комиссии: __________Семенова Ольга Леонидовна
Члены комиссии:

1.         _____________Макарова Ирина Александровна

2.        _____________ Кирсанова Лариса Викторовна
3.         ___________ _ Свищева Наталья Александровна

4.
_____________Кострикина Нина Васильевна
PAGE
1